
__D3178A148712__

__D3178A148700__

__D3178A148701__

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2025

O Sr. ROMAR SOUZA BARROS, AUTORIDADE COMPETENTE, RESOLVE ADJUDICAR E
HOMOLOGAR O PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
57.691/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA E OBRAS PARA EXECUÇÃO DE INSTALAÇÃO DE ESQUADRIAS, JANELAS E/OU
PORTAS EM ESCOLAS MUNICIPAIS DE VITÓRIA DA CONQUISTA. HOMOLOGAÇÃO EM  12 DE
MAIO DE 2025. FORNECEDOR VENCEDOR: CONSTRUTORA JAMOUSIL LTDA, CNPJ Nº
04.221.722/0001-27, VENCEDOR DO LOTE 1, COM O VALOR TOTAL DE R$ 1.641.960,00 (UM
MILHÃO, SEISCENTOS E QUARENTA E UM MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAIS).

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2025 - EMURC

CONTRATADO: AB COMERCIAL LTDA. CNPJ- 01.167.491/0001-22.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA -
EMURC.

Pregão Eletrônico SRP 001-2025

Processo Administrativo nº 004/2025.

OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE ÓLEO LUBRIFICANTE, HIDRÁULICO, TÉRMICO,
ÓLEO DE FREIO, FILTRO COMBUSTÍVEL, FILTRO DE AR, GRAXA . Vigência do contrato:
05/05/2025 a 05/05/2026. Com valor total R$ 137.900,00 ( cento e trinta e sete mil e novecentos
reais). Correspondente a 50% do valor da ATA. Data da Assinatura: 05/05/2025.

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2025 - EMURC

CONTRATADO: LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI-EPP.
CNPJ- 11.371.179/0001-00.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA -
EMURC.

Pregão Eletrônico SRP 001-2025

Processo Administrativo nº 004/2025

OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE ÓLEO LUBRIFICANTE, HIDRÁULICO, TÉRMICO,

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.968

quarta, 14 de maio de 2025
Página 7 de 20

Pollyana
Realce



__D3178A148710__

__D3178A148719__

__D3178A148720__

ÓLEO DE FREIO, FILTRO COMBUSTÍVEL, FILTRO DE AR, GRAXA . Vigência do contrato:
05/05/2025 a 05/05/2026. Com valor total R$ 263.810,53 ( duzentos e sessenta e três mil,
oitocentos e dez reais e cinquenta e três centavos). Correspondente a 50% do valor da Ata. Data
da Assinatura: 05/05/2025.

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente

RESUMO DO CONTRATO 048-24/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SMED
CNPJ: 06.071.702/0001-42

RESUMO DO CONTRATO 048-24/2025

CONTRATADO: BOMBINJET COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA.

OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO .

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 168.424,47 (Cento e sessenta e oito mil, quatrocentos e vinte e
quatro reais e quarenta e sete centavos).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 07/04/2025 a 31/12/2025
ELEMENTO(S): 44.90.52.99.000 e 33.90.30.42.000
ATIVIDADE(S): 1092

EDGARD LARRY ANDRADE SOARES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESUMO DO CONTRATO Nº 076/2025 SMS

Processo Administrativo nº: 28898/2025

CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da Secretaria Municipal de
Saúde, inscrita no CNPJ/MF n° 34.308.797/0001-00, CONTRATADO: FABIANA DIAS FERNANDES,
inscrito(a) no CPF/MF n° 466.206.305-10, INÍCIO: 23/04/2025 TÉRMINO: 22/04/2027 ASSINATURA:
23/04/2025 VALOR TOTAL: R$ 179.040,00 (cento e setenta e nove mil e quarenta reais) OBJETO:
Locação de bem imóvel para fins não residencial, por prazo determinado, localizado na Av. São
Geraldo, no 665, Bairro Recreio, Vitória da Conquista/BA, CEP.: 45.020-700, com a finalidade de
funcionamento de unidades administrativas vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde - SMS
ORIGEM: Ata de Inexigibilidade de Licitação nº IN 033/2025 SMS RECURSO: REPASSE DO
TESOURO MUNICIPAL ATIVIDADE: 2201 FR: 500 ELEMENTO: 33.90.36.00 SUB: 15000.

FERNANDA OLIVEIRA MARON
Secretária Municipal de Saúde

RESUMO DO CONTRATO Nº 065/2025 SMS

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.968

quarta, 14 de maio de 2025
Página 8 de 20


